
 
 

 
 

 ZZVZ/0122/17  

 Evidenční číslo ve VVZ : Z2017-025913  
  

  

ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

 

 

 

 

ČÁST 7 - 

„Semily, Jilemnice – osoby se zdravotním postižením“ 

 

 

na základě ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s usnesením Rady Libereckého kraje č. 

109/18/RK ze dne 23. 01. 2018 
 

r u š í m 
 

zadávací řízení veřejné zakázky č. ZZVZ/0122/17 „Zajištění sociální služby "Osobní asistence" v 

Libereckém kraji“ pro část 7  vypsané zadavatelem Liberecký kraj, IČ 70891508, se sídlem U 

Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, ve zjednodušeném režimu formou otevřeného řízení dle § 129 

zákona.  

 

 

Zdůvodnění: 
 

V rámci výše uvedeného zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku. Jediný 

účastník zadávacího řízení však ze zadávacího řízení dne 10.01.2018 odstoupil.  

 

Zadavatel konstatoval, že v souladu s § 47 odst. 4 písm. a) zákona účast v zadávacím řízení 

účastníkovi zadávacího řízení zaniká odstoupením účastníka zadávacího řízení v době mimo 

zadávací lhůtu. Zadavatel nevyužil možnosti stanovit zadávací lhůtu, proto mohl účastník 

odstoupit kdykoliv. 

 

Při odstoupení ze zadávacího řízení zaniká dodavateli účast v zadávacím řízení okamžikem 

doručení odstoupení zadavateli. K zániku účasti není v tomto případě nutno nutné jakékoli 

další jednání či úkol (např. vyloučení účastníka zadávacího řízení).  

 

 

 

 

 

 

 

„ZAJIŠTĚNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY "OSOBNÍ ASISTENCE"  

V LIBERECKÉM KRAJI“ 



 

 
 

 

Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 788 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: hana.cepickova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

Vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k tomu, že nabídku podal pouze jediný účastník 

zadávacího řízení, kterému však zanikla účast v zadávacím řízení, musí být zadávací řízení 

zadavatelem dle § 127 odst. 1 zákona zrušeno, neboť v zadávacím řízení není žádný účastník.  

 

 

 

 

 

23. 01. 2018 

 

 

 

 

………………………………… 

Marek Pieter 

náměstek hejtmana 

  


		2018-01-23T10:28:36+0000
	Marek Pieter




